
 

 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 14.07.2023 r. 

ZP.271.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Energia ze źródeł odnawialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, 

Karsin i Konarzyny” 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.07.2023 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 9 od następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Nr części Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji na 

moduły 

fotowoltaiczne 

Okres 

gwarancji 

na falownik  

Okres 

gwarancji na 

konstrukcję 

Rękojma 

1. Fotowoltaika i 

instalacje elektryczne 

Adrian Raczyński 

ul. Pszczelna 25 

85-352 Bydgoszcz 

 

1 122.877,00 zł 12 12 12 5 lat 

 

2 175.890,00 zł 12 lat 12 lat 12 lat 5 lat 

2.  Sunwise  Solutions 

Sp. z o. o.  

Habdzin 14B 

05-520 Konstancin - 

Jeziorna 

 

1 108.547,50 zł 25 lat 25 lat 25 lat 36 miesięcy 

 

2 162.606,00 zł  25 lat 25 lat 25 lat 36 miesięcy 

3. PUH „ECOSUN”  

Paweł Czupajło  

Ul. Bohaterów 

Warszawy 4 

75-211 Koszalin 

 

1 158.277,78 zł 25 lat 15 lat 15 lat 60 miesięcy 

 

2 238.890,60 zł 25 lat 15 lat 15 lat  60 miesięcy  

4. Usługowy Zakład 

Instalatorstwa 

Elektrycznego  

Kucharski Jerzy  

ul. Dworcowa 18 

77-100 Bytów 

 

1 111.960,00 zł 12 lat 15 lat 10 lat 180 miesięcy 

 

2 168.750,00 zł 12 lat 15 lat 10 lat 180 miesięcy 

5. Firma Handlowa 

„ELTOM” Tomasz 

Chimerek 

Dworcowa 20a 

89-600 Chojnice 

1 110.407,88 zł 25 lat 12 lat 10 lat 120 miesięcy 

2 167.556,75 zł 25 lat 12 lat 10 lat 120 miesięcy 

6. INTEK-TECH 

Technika Instalacji  

Prażuch Piotr  

ul. Kościuszki 4/2 

48-388 Kamiennik 

II siedziba ul. 

Piaskowa 2,  

83-032 Skowarcz 

1 180.318,00 zł 25 lat 15 lat 15 lat 120 miesięcy 

2 267.525,00 zł 25 lat 15 lat 15 lat 120 miesięcy 



 

 
 

7. ELEKTRO-INSTAL  

Dominik Szmaglinski  

ul. Fredry 10B 

89-600 Chojnice 

1 196.800,00 zł 20 lat 15 lat 15 lat 126 miesięcy 

2 319.800,00 zł 20 lat 15 lat 15 lat 126 miesięcy 

8. GLOBALECO 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 47 

80-174 Otomin  

1 101.835,70 zł 25 lat 12 lat 10 lat plus 5 lat 60 miesięcy 

2 173.289,78 zł 25 lat 12 lat 10 lat plus 5 lat 60 miesięcy 

9. PGI2 sp. z o. o.  

Ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

1 102.830,15 zł 25 lat  25 lat 15 lat 25 lat 

2 159.103,24 zł 25 lat 25 lat 15 lat 25 lat 

 

 

                     Z poważaniem 

Wójt  

/-/ Jacek Warsiński  


